
Strona 1 z 1 

 

 
           
 
 

Polanica-Zdrój, dnia 08.10.2021 r. 
     Znak sprawy: ZP/TP/2021/39- implanty chirurgia szczękowo-twarzowa 

 

 
Pieczęć zamawiającego 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

                                                                                                                                
        Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 
poz.1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy 

cena  brutto (zł) 

1 
Medartis Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

238 819,32 zł 

 
 
 

 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 238 819,32 zł brutto.  

 
 
 
 
 
 
 

Dominika Tust-Kopeć            DYREKTOR 

         specjalista        ds. Administracyjno-Technicznych 
  
             ds. zamówień publicznych 

               08.10.2021 r.     Jerzy Didyk 

..............................................................      .................................................... 
      osoba sporządzająca protokół     (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


